关于举办安徽工商职业学院第六届党团知识竞赛的通知

各二级学院团总支：
为庆祝新中国成立70周年，深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，推进我校党团工作的深入开展。进一步加强全校学生思想政治教育和团员意识教育，营造全校团员学习党团知识的氛围,推进我校基层组织思想建设，提升我校青年学生党团理论知识水平。经研究决定，开展我校第六届党团知识竞赛。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题：
 “党筑强国路，团系青年情”
二、活动时间和地点：
决赛：2019年6月21日12:00（地点：学术报告厅）
三、竞赛内容：
习近平新时代中国特色社会主义思想、党团的基本理论和知识。
四、组队要求：
以各二级学院和校级学生组织为单位组队，每队选派三名选手参赛。并于2019年6月14日中午12点之前将报名表电子版、纸质版盖章交至校团委（报名表详见附件1）联系人：刘乐 18133625670。
五、比赛赛制
各二级学院自行组织初赛，决赛中按得分高低排名确定获奖等次。
六、奖项设置：
一等奖：一名；二等奖：两名；三等奖：五名。
七、活动要求：
1.各二级学院团总支要高度重视，精心组织，引导我校学生进一步掌握党团的基本理论和知识，坚定信念，树立正确的世界观、人生观和价值观。
2.各二级学院团总支要充分认识本次活动的重要性，加强宣传，积极营造活动氛围，充分调动和发挥我校学生的积极性和创造性，动员我校学生参与活动中来，确保活动有广泛的参与度。
3.各二级学院团总支要认真组织好各项活动，明确分工，责任到人，把好活动的质量关，确保本次活动取得实效。

附件1：安徽工商职业学院第六届党团知识竞赛报名表

共青团安徽工商职业学院委员会
[bookmark: _GoBack]                   2019年6月4日
附件1：
	安徽工商职业学院第六届党团知识竞赛报名表

院系（盖章）                                  年    月   日

	院别

	人数

	负责人

	联系电话

	指导老师

	参赛队员学号
	参赛队员姓名
	参赛队员班级
	联系电话